1. 配当予想修正の理由

 当社は、平成17年12月の東京証券取引所上場から10周年を迎えます。

 これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心から感謝申しあげます。

 つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表するため、また株主の皆様に対する利益還元策として、平成28年３
月期の中間配当および期末配当において、それぞれ１株当たり10円、年間で20円の記念配当を実施することといたしま
す。

 これにより、平成28年３月期の１株当たりの中間配当は普通配当50円に記念配当10円を加えた60円、期末配当も普通配
当50円に記念配当10円を加えた60円、年間120円となる予定であります。

2. 修正の内容

 平成26年10月１日付で普通株式１株につき２株の割合をもって株式分割を行っております。

 平成27年３月期の年間配当金合計は、第２四半期末（分割前基準）と期末（分割後基準）で単純合算できませんので、記載し
ておりません。

以 上

平成27年8月3日
各 位

上場会社名 株式会社ＪＣＵ
代表者 代表取締役会長兼CEO 粕谷 佳允
（コード番号 4975 ）
問合せ先責任者 執行役員 管理本部長兼総務部長 粕谷 多聞
（TEL 03-6895-7001）

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

 当社は、平成27年８月３日開催の取締役会において、平成28年３月期の中間配当および期末配当の予想
について、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成27年5月8日発表）

― 50.00 ― 50.00 100.00

今回修正予想 ― 60.00 ― 60.00 120.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成27年3月期）
― 80.00 ― 50.00 ―